



**Styre:** Fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

**Dato:** 03.04.2013

**Styresak:** 18/ 2013

**Arkivsaknr:** 2013/707-NILSO

**Møtedato:** 16.04.2013

---

## Forskningsmelding 2012 – Det samfunnsvitenskapelige fakultet

---

### Bakgrunn

Fakultetsledelsen legger i denne saken frem forslag til forskningsmelding for 2012.

Meldingen er utformet i samsvar med mal fra universitetsdirektøren, jfr sak 12/13484. Det er besluttet at forskningsmeldingen skal være kortere og den har en noe annen struktur enn tidligere meldinger.

### Hovedpunkt

Forskningsmeldingen redegjør for status for fakultetets strategi og aktuelle prioriteringer. Gjennom nyrekruttering, prosjekter og publikasjoner utvikles forskningsaktiviteten i instituttene. Det er god aktivitet innenfor de fem tematiske feltene definert i fakultetets strategiplan 2011-2015: *Utviklingsrelatert forskning; Velferd, arbeidsliv og migrasjon; Demokrati og rettsstat; Klimaendringer og samfunnsmessige konsekvenser og tiltak og Informasjon, kommunikasjon og kultur.*

Fakultetet samlet har en god fremgang på publisering både når det gjelder antall poeng. Andelen på nivå II er fortsatt høy. Forskningsledelse vektlegges ved instituttene og forskningsgruppene trekkes fram som viktige samarbeidsarenaer i den videre utviklingen av forskningsvirksomheten ved flere institutter. Fakultetet har i samarbeid med Det humanistiske fakultetet utviklet et forskningslederprogram som arrangeres i 2013.

Fakultetsledelsen vil også trekke frem at det er stort fokus på å øke omfanget av eksternfinansiert forskning. Innen ERC ordningene er det sendt åtte søknader og dette indikerer økende interesse for denne typen finansiering. I 2012 ble det startet et større EU-finansiert prosjekt ved Institutt for sosialantropologi. Fakultetet viderefører også den omfattende prosjektaktiviteten innen området Velferd, arbeidsliv, migrasjon (VAM). Det legges stor vekt på samarbeid mellom fakultetene og med eksterne institusjoner. Tverrfaglig samarbeid og gode internasjonale nettverk er viktige forutsetninger for utvikling av eksternt finansiert virksomhet.

### Forslag til vedtak:

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultetet slutter seg til utkastet til forskningsmelding 2012.

Knut Helland  
dekan

Lise Gundersen  
fakultetsdirektør

Vedlegg:

Forskningsmelding 2012 – Det samfunnsvitenskapelige fakultet